
Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1. Dancsó Tibor 0788 Viharsarki SLE 37 8 9 10 10

2. Sas Ferenc 0958 PVLTSK 36 10 10 7 9

3. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 32 9 10 6 7

4. Matuska Pál 0789 Viharsarki SLE 30 7 10 6 7

5. Hüse Csaba Sándor 0835 DVLE 26 7 8 4 7

6. Szilágyi Sándor 0959 PVLTSK 25 6 9 5 5

7. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 23 7xK,3xP 6 7 3 7

8. Dancs László 2144 Puskás LE 23 7xK,2xP 7 7 2 7

9. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 23 5xK 5 8 5 5

10. Sári Patrik 2345 Viharsarki SLE 23 4xK 7 8 4 4

11. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SLE 22 6xK 3 6 7 6

12. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 22 2xK 6 9 5 2

13. Cimre József 1099 DVLE 21 6 4 6 5

14. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 20 6 8 2 4

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 30 6 8 8 8

2. Sas Ferenc 0958 PVLTSK 26 5 8 6 7

3. Szilágyi Sándor 0959 PVLTSK 24 9xK 3 7 5 9

4. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 24 6xK 4 8 6 6

5. Madarász Imre 2461 Bihari LK 20 4 7 3 6

6. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 19 4 6 4 5

7. Dancs László 2144 Puskás LE 8 1 6 1 0

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1. Szilágyi Sándor 0959 PVLTSK 35 8 9 8 10

2. Madarász Imre 2461 Bihari LK 30 8 7 8 7

3. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 24 7 8 4 5

4. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 23 8 8 3 4

5. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 7 2 3 0 2

6. Szabó Péter Sándor 1497 Bihari LK 6 2 1 1 2

7. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 5 3 1 0 1

50 m. Sziluett lövészverseny

Sziluett puska (optikai irányzék)

Berettyóújfalu

2016.03.20

50 m. Sziluett lövészverseny

Berettyóújfalu

Sziluett puska (nyilt irányzék)2016.03.20

50 m. Sziluett lövészverseny

Berettyóújfalu

Légpuska Hazai2016.03.20



Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1. Sas Ferenc 0958 PVLTSK 33 10 9 8 6

2. Szilágyi Sándor 0959 PVLTSK 32 10 9 7 6

3. Dancsó Tibor 0788 Viharsarki SLE 31 8 9 7 7

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 23 5xP 4 6 5 8

2. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 23 3xP 5 7 3 8

3. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 21 6xK 3 7 5 6

4. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 21 4xK 6 6 5 4

5. Madarász Imre 2461 Bihari LK 17 3 6 4 4

6. Dancs László 2144 Puskás LE 13 2 6 0 5

7. Szél Gábor 0550 Rumcajsz LE 11 2 5 2 2

8. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 8 4xK 0 3 1 4

9. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 8 1xK 5 1 1 1

10. Papp Antal 0560 Bihari LK 6 3xK 1 2 0 3

11. Hegedűs Péter ifj. 1433 Bihari LK 6 0xK 5 1 0 0

Légpuska Nemzetközi2016.03.20

50 m. Sziluett lövészverseny

Berettyóújfalu

Kiskaliberű pisztoly2016.03.20

50 m. Sziluett lövészverseny

Berettyóújfalu


